Załącznik do zapytania ofertowego 

OPIK.ROU.2600.9.1.2019
……………........….. dn…………………………… 
(miejscowość, data)
…………………………………………
         (nazwa i adres Wykonawcy)
FORMULARZ OFERTOWY

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na „Dostawę 8 szt. niszczarek” oferuję za wykonanie całości przedmiotu zamówienia kwotę: 

Całkowita wartość netto: ..........................................................................................................................

Całkowita wartość brutto:.........................................................................................................................

Wykaz sprzętu zaoferowanego – należy wypełniać tylko pola białe:
	Lp.
	Typ urządzenia
	Nazwa producenta niszczarki / model
	Ilość sztuk
	Cena netto

1 sztuki niszczarki
	Cena brutto 
1 sztuki niszczarki

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Niszczarka
	
	8
	
	


1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego i nie wnoszę do niego zastrzeżeń oraz przyjmuję warunki w nim zawarte. 

2. Oświadczam, że zdobyłem wszelkie informacje, które były potrzebne do przygotowania oferty. 

3. Oświadczam, że zaoferowane niszczarki spełniają minimalne wymagania określone zapytaniu ofertowym.

W załączeniu do przedstawionej oferty przedkładam szczegółowe specyfikacje zaproponowanego modelu niszczarek.
4. Oświadczam, że przedmiot zamówienia dostarczę w terminie nie później niż w ciągu 30 dni kalendarzowych licząc od dnia otrzymania zamówienia.

5. Oświadczam, że po zrealizowaniu przedmiotowego zamówienia udzielę gwarancji na dostarczone urządzenia na okres określony w kartach gwarancyjnych producentów, jednakże nie mniej niż 24 miesiące. Okresy gwarancji będą biegły od daty protokolarnego odbioru niszczarek.

   ……………………………………………






            (podpis Wykonawcy)


